
ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

20 Ιουλίου 2020 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΡΙΤΟ Αρ. Φύλλου 1127

7121

 ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΙ - ΛΟΙΠΟΙ ΦΟΡΕΙΣ

     ΕΘΝΙΚΟ ΜΕΤΣΟΒΙΟ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ

    Με την υπ’ αρ. 27912/06/07.2020 πράξη του Πρύτανη 
του Εθνικού Μετσόβιου Πολυτεχνείου, η οποία εκδόθηκε 
σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 147, 148 παρ. 1 
και 5 και 156 του ν. 3528/2007 και του άρθρου 8, παρ. 
18 του ν. 4009/2011, διαπιστώνεται η αυτοδίκαιη λύση 
της υπαλληλικής σχέσης του Μέλους Εργαστηριακού 
Διδακτικού Προσωπικού (ΕΔΙΠ) Β’ βαθμίδας ΠΕ Κατηγο-
ρίας της Σχολής Ναυπηγών Μηχανολόγων Μηχανικών 
του Ιδρύματος Παναγιώτη Ζαχαριουδάκη του Γεωργίου 
από 17.06.2020, ημερομηνία κατά την οποία επανήλθε 
με δεύτερη αίτηση παραίτησης, μέσα σε δεκαπέντε (15) 
ημέρες από την πάροδο δεκαπέντε (15) ημερών από την 
υποβολή της πρώτης αίτησης, εμμένοντας στην παραί-
τησή του. 

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπι-
νου Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 5725115887/ 
18.06.2020).

  Ο Πρύτανης

ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΠΟΥΝΤΟΥΒΗΣ

Ι

        ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 Με την υπ’ αρ. 12952/07.07.2020 πράξη της Πρυτάνισ-
σας του Πανεπιστημίου Αιγαίου που εκδόθηκε σύμφωνα 
με τις σχετικές διατάξεις του άρθρου 29 του ν. 4009/2011 
(Α΄ 195), του άρθρου 2 του π.δ. 118/2002 (Α΄ 99) και του 
άρθρου 27 του ν. 4386/2016 (Α΄ 83) όπως ισχύουν, εξε-
λίσσεται ο Γεώργιος Κρητικός του Εμμανουήλ μόνιμο 
μέλος του Εργαστηριακού Διδακτικού Προσωπικού 
(Ε.ΔΙ.Π.), Κατηγορίας Π.Ε., με γνωστικό αντικείμενο 
«Διδακτική Θετικών Επιστημών με χρήση Τ.Π.Ε» του 
Τμήματος Επιστημών της Προσχολικής Αγωγής και του 
Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού της Σχολής Ανθρωπιστικών 
Επιστημών του Πανεπιστημίου Αιγαίου, στη βαθμίδα 
Α’ από 1 Αυγούστου 2018, ημερομηνία κατά την οποία 
συμπλήρωσε πενταετή υπηρεσία στην προηγούμενη 
βαθμίδα και έχει τα νόμιμα προσόντα

  Η Πρυτάνισσα

ΧΡΥΣΗ ΒΙΤΣΙΛΑΚΗ 

     ΙΟΝΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ

Αριθμ. Δ.Δ1.1/430 
Προκήρυξη για την πλήρωση μιας (1) θέσης Ερ-

γαστηριακού Διδακτικού Προσωπικού (Ε.Δ.Ι.Π) 

κατηγορίας Π.Ε., με γνωστικό αντικείμενο «Δι-

δακτική της Τέχνης», στο Τμήμα Τεχνών Ήχου και 

Εικόνας του Ιονίου Πανεπιστημίου. 

   Ο Πρύτανης του Ιονίου Πανεπιστημίου έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 3255/2004 (Α΄ 138).
2. Τις διατάξεις του άρθρου 5 παρ. 2 περ. ιδ) του 

ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογραφείο, Εφημερίς της Κυ-
βερνήσεως και λοιπές διατάξεις» (Α΄ 131).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 2 του ν. 3861/2010 «Ενί-
σχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 
και άλλες διατάξεις» (Α΄ 112).

4. Τις διατάξεις των παραγράφων 2, 4 και 5 του άρθρ. 
29 του ν. 4009/2011 (Α΄ 195), όπως ισχύει σήμερα.

5. Τις διατάξεις του άρθρου 7 του ν. 4210/2013 (Α΄ 254).
6. Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 28 του 

ν. 4305/2014 (Α΄ 237) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
7. Τις διατάξεις του άρθρου 27 του ν. 4386/2016 (Α΄ 83).
8. Τις διατάξεις των άρθρων 15 και 84 του ν. 4485/2017 

(Α΄ 114).
9. Τις διατάξεις του άρθρου 41 του ν. 4521/2018 (Α΄ 38).
10. Τις διατάξεις του π.δ. 134/1999 (Α΄ 132).
11. Τις διατάξεις του π.δ. 118/2002 (Α΄ 99).
12. Τις διατάξεις του π.δ. 147/2009 (Α΄ 189), Κεφάλαιο 

Α΄ «Πλήρωση θέσεων Ε.Ε.ΔΙ.Π.».
13. Την υπ’ αρ. 2780/09-11-2015 απόφαση του Συμ-

βουλίου του Ιονίου Πανεπιστημίου «Διορισμός Πρύτανη 
στο Ιόνιο Πανεπιστήμιο» (ΥΟΔΔ 819/16-11-2015).

14. Την υπ’ αρ. 197083/Ζ1/04-12-2015 διαπιστωτική 
πράξη διορισμού του Πρύτανη του Ιονίου Πανεπιστημί-
ου» του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων.

15. Τις διατάξεις της παρ. 6 αρ.18 του ν. 4559/2018 
(ΦΕΚ 142/03-08-2018, τ.Α΄).

16. Tην από 21-02-2019 (15η Συνεδρίαση) κανονιστι-
κή απόφαση της Συγκλήτου του Ιονίου Πανεπιστημίου 
(Β΄ 1352).

17. Την υπ’ αρ. Δ.Δ1.1/4837/ΑΦ/10-10-2019 (Γ΄ 1951) 
πρυτανική πράξη αυτοδίκαιης παραίτησης της Αγνής 
Παπαδοπούλου από την θέση μέλους Ε.ΔΙ.Π., κατηγορίας 
ΠE, με γνωστικό αντικείμενο «Διδακτική της Τέχνης», του 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ7122 Τεύχος Γ’ 1127/20.07.2020

Τμήματος Τεχνών Ήχου και Εικόνας του Ιονίου Πανεπι-
στημίου, λόγω διορισμού της σε οργανική θέση ΔΕΠ της 
βαθμίδας του Επίκουρου Καθηγητή με θητεία, με γνωστι-
κό αντικείμενο: «Διδακτική της Τέχνης και Δημιουργικές 
Τεχνολογίες» του Τμήματος Τεχνών Ήχου και Εικόνας του 
Ιονίου Πανεπιστημίου (Γ΄ 1274/2019).

18. Την απόφαση της Συνέλευσης του Τμήματος του 
Τμήματος Τεχνών Ήχου και Εικόνας του Ιονίου Πανεπι-
στημίου στην υπ’ αρ. 7η/17-12-2019 συνεδρίασή της, 
αποφασίζει:

Την προκήρυξη για την πλήρωση μίας (1) θέσης Εργα-
στηριακού Διδακτικού Προσωπικού (Ε.Δ.Ι.Π) κατηγορίας 
Π.Ε., με γνωστικό αντικείμενο «Διδακτική της Τέχνης», 
με Δ΄ Εισαγωγική Βαθμίδα και τριετή θητεία στο Τμή-
μα Τεχνών Ήχου και Εικόνας, της Σχολής Μουσικής και 
Οπτικοακουστικών Τεχνών του Ιονίου Πανεπιστημίου.

Ως προς την περιγραφή του γνωστικού αντικειμένου, 
λαμβάνοντας υπόψη το περιεχόμενο του προγράμμα-
τος σπουδών του Τμήματος Τεχνών Ήχου και Εικόνας, 
το οποίο εστιάζει σε μεγάλο εύρος ψηφιακών οπτικοα-
κουστικών και διαδραστικών τεχνών, το γνωστικό αντι-
κείμενο «Διδακτική της Τέχνης» εμπεριέχει ως βασική 
συνιστώσα τον σχεδιασμό εφαρμοσμένων εργαστηρίων 
πολυαισθητηριακών εμπειριών και την παραγωγή ψηφι-
ακών εφαρμογών στο χώρο της ευρύτερης οπτικοακου-
στικής τεχνολογίας, όπως π.χ. τα εκπαιδευτικά παιχνιδικά 
περιβάλλοντα, ενώ παράλληλα εστιάζει στην εμπειρική 
κατανόηση, με χρήση στοιχείων παιχνιδοποίησης, στην 
οικείωση της γνώσης μέσα από νέες μορφές τέχνης ει-
κονογραφικού και οπτικοακουστικού υλικού.

Απαραίτητα προσόντα για την κατάληψη της θέσης 
είναι:

1. Η κατοχή πτυχίου Α.Ε.Ι σχετικό με το γνωστικό αντι-
κείμενο της θέσης.

2. Συναφής Μεταπτυχιακός τίτλος σπουδών.
Θα συνεκτιμηθούν:
1. Συναφής διδακτορικός τίτλος σπουδών.
2. Καλή γνώση αγγλικής γλώσσας (επίπεδο Β2).
3. Τριετής τουλάχιστον επαγγελματική ή εκπαιδευτι-

κή προϋπηρεσία σε πεδίο συναφές της Διδακτικής της 
Τέχνης.

Δημοσιεύσεις σε έγκριτα επιστημονικά περιοδικά με 
κριτές στο πεδίο της Διδακτικής της Τέχνης.

Καλούνται όσοι ενδιαφέρονται, έχουν τα νόμιμα προ-
σόντα και επιθυμούν να καταλάβουν την παραπάνω 
θέση, να καταθέσουν στην Γραμματεία του Τμήματος Τε-
χνών Ήχου και Εικόνας του Ιονίου Πανεπιστημίου (Πλα-
τεία Τσιριγώτη 7, 49100, Κέρκυρα, τηλ.: 26610 87863) και 
μέσα σε αποκλειστική προθεσμία τριάντα (30) ημερών 
από την ημέρα της δημοσίευσης στον ιστότοπο του 
Ιδρύματος τα παρακάτω δικαιολογητικά:

1. Αίτηση, στην οποία θα καθορίζεται η θέση και το 
γνωστικό αντικείμενό της, για την οποία ενδιαφέρεται 
να κριθεί ο υποψήφιος.

2. Αντίγραφο δελτίου αστυνομικής ταυτότητας ή δι-
αβατηρίου.

3. Αντίγραφο πτυχίων και τίτλων σπουδών. Σε περί-
πτωση έκδοσης των πτυχίων και των λοιπών τίτλων 
σπουδών από Α.Ε.Ι. του εξωτερικού, πρέπει να υπο-

βάλλονται και οι σχετικές βεβαιώσεις ισοτιμίας από το 
Δ.Ο.Α.Τ.Α.Π. (ή ΔΙ.ΚΑ.Τ.Σ.Α.), ή αντίγραφο της αίτησης για 
αναγνώριση της ισοτιμίας, με υποχρέωση προσκόμισης 
της βεβαίωσης της ισοτιμίας το αργότερο κατά τον χρό-
νο της κρίσης.

4. Βιογραφικό σημείωμα που θα περιέχει συνοπτική 
ανάλυση των προσόντων των ενδιαφερομένων καθώς 
και τυχόν επιστημονικό και συγγραφικό έργο ή δημοσι-
εύσεις. Στην τελευταία αυτή περίπτωση οι ενδιαφερό-
μενοι πρέπει να προσκομίσουν και τα σχετικά αντίτυπα 
ή φύλλα δημοσίευσης.

5. Αντίγραφα της διπλωματικής εργασίας και της δι-
δακτορικής διατριβής, τα οποία υποβάλλονται σε ηλε-
κτρονική μορφή (CD ή άλλο μέσο αποθήκευσης), θα βρί-
σκονται στη Γραμματεία του Τμήματος Τεχνών Ήχου και 
Εικόνας και θα είναι στη διάθεση όλων των μελών της 
Επιτροπής Επιλογής.

6. Κάθε πρόσθετο στοιχείο αποδεικτικό της εμπειρίας 
τους.

7. Βεβαιώσεις προϋπηρεσίας.
Τα δικαιολογητικά πρέπει να φέρουν αρίθμηση και 

να είναι τοποθετημένα μέσα σε ειδικό φάκελο και να 
συνοδεύονται από πλήρες βιογραφικό σημείωμα, συ-
νοπτική ανάλυση των προσόντων των ενδιαφερομένων 
καθώς και τυχόν επιστημονικό και συγγραφικό έργο ή 
δημοσιεύσεις.

Τα ξενόγλωσσα δικαιολογητικά πρέπει να συνοδεύο-
νται από νόμιμες μεταφράσεις.

Ο υποψήφιος που θα επιλεγεί για τη συγκεκριμένη 
θέση υποχρεούται να καταθέσει:

1. Πιστοποιητικό οικογενειακής κατάστασης.
2. Πιστοποίηση Υγείας για διορισμό, με προσκόμιση 

γνωματεύσεων: α) παθολόγου ή γενικού ιατρού και β) 
ψυχίατρου, είτε του δημοσίου είτε ιδιωτών, κατόπιν πα-
ραπεμπτικού εγγράφου της υπηρεσίας του Πανεπιστη-
μίου που θα προβεί στην έκδοση της τελικής πράξης 
διορισμού.

Θα αναζητηθούν υπηρεσιακά (αυτεπάγγελτη αναζή-
τηση), από την Γραμματεία του Τμήματος:

• Το αντίγραφο ποινικού μητρώου δικαστικής χρήσης,
• Το πιστοποιητικό (τύπου Α) του αρμόδιου Στρατολο-

γικού Γραφείου, από το οποίο να προκύπτει ότι ο υποψή-
φιος δεν έχει στρατολογικές ή χρηματικές υποχρεώσεις 
ή ότι έχει απαλλαγεί νόμιμα από αυτές και

• Το πιστοποιητικό γεννήσεως. Προκειμένου για πολί-
τες κρατών-μελών της Ευρωπαϊκής Ένωσης, υποβάλλε-
ται πιστοποιητικό της αρμόδιας αρχής του κράτους, την 
ιθαγένεια του οποίου έχει ο υποψήφιος.

Το κώλυμα της μη εκπλήρωσης των στρατιωτικών 
υποχρεώσεων δεν ισχύει για πολίτες κράτους-μέλους 
της Ευρωπαϊκής Ένωσης, στο οποίο δεν προβλέπεται 
όμοιο κώλυμα διορισμού.

Οι ανωτέρω πολίτες οφείλουν να υποβάλουν, εκτός 
των πιο πάνω δικαιολογητικών και πτυχίο ή μεταπτυχι-
ακό τίτλο σπουδών ελληνικού Α.Ε.Ι., ή απολυτήριο ελλη-
νικού Λυκείου ή εξαταξίου Γυμνασίου ή πιστοποιητικό 
ελληνομάθειας Δ’ επιπέδου από το Κέντρο Ελληνικής 
Γλώσσας, από το οποίο να αποδεικνύεται η πλήρης γνώ-
ση και άνετη χρήση της ελληνικής γλώσσας.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 7123Τεύχος Γ’ 1127/20.07.2020

Η δαπάνη θα καλυφθεί από τις εγγεγραμμένες πιστώ-
σεις στην ομάδα 0200 του Ειδικού Φορέα 19.250 του 
προϋπολογισμού του Υπουργείου Παιδείας και Θρη-
σκευμάτων.

Η προκήρυξη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως.

Για περισσότερες πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι 
μπορούν να απευθύνονται στη Γραμματεία του Τμήμα-
τος Τεχνών Ήχου και Εικόνας του Ιονίου Πανεπιστημί-
ου, (Πλατεία Τσιριγώτη 7, 49100, Κέρκυρα, τηλ.: 26610 
87863).

  Κέρκυρα, 20 Φεβρουαρίου 2020

Ο Πρύτανης

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ

Ι

      ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ

   Με την υπ’ αρ. 6851/01-07-2020 πράξη του Πρύτανη 
του Πανεπιστημίου Κρήτης,  μετατάσσεται ο Σταύρος Κα-
σωτάκης του Δημητρίου, μόνιμος υπάλληλος του Δήμου 
Χερσονήσου, του κλάδου ΠΕ3 Πολιτικών Μηχανικών, 
στο Πανεπιστήμιο Κρήτης, σε κενή οργανική θέση του 
κλάδου ΠΕ Μηχανικών, (κωδικός θέσης 1492121481), 
στο βαθμό (Α΄) και στο μισθολογικό κλιμάκιο, (11ο Μ.Κ) 
που κατέχει, μέσω του Ενιαίου Συστήματος Κινητικό-
τητας (Α΄ Κύκλος 2019), σύμφωνα με τις διατάξεις των 
άρθρων 1 έως 7 του ν. 4440/2016 (Α΄ 224), όπως τροπο-
ποιήθηκε και ισχύει , τις διατάξεις του π.δ. 358/1998 (Α΄ 
240), όπως ισχύει, τις διατάξεις του άρθρου 5 του π.δ. 
50/2001 (Α΄ 39), όπως ισχύει, τις διατάξεις του άρθρου 
28 του ν. 4305/2014 (Α΄ 237), όπως ισχύει, τη με κωδικό 
1076515122 αίτησή του, το από 02-06-2020 πρακτικό 
της Τριμελούς Επιτροπής του άρθρου 7 του ν. 4440/2016, 
την υπ’ αρ. 2/5236/ΔΠΓΚ/30-1-2020 (ΑΔΑ:Ψ4Λ6Η-ΥΩΕ) 
εγκύκλιο εκτέλεσης του προϋπολογισμού οικ. έτους 
2020 του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους και το υπ’ 
αρ. Φ.1/Α/302/81500/Β1/26-6-2020 έγγραφο της Δι-
εύθυνσης Τακτικού Προϋπολογισμού και ΜΠ.Δ.Σ του 
Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων.

(Αριθμ. βεβ. Γ.Δ.Ο.Υ./Υπ. Παιδείας και Θρησκευμάτων: 
3758/7-7-2020).

            Με την υπ’ αρ. 6931/02-07-2020 πράξη του Πρύτανη 
του Πανεπιστημίου Κρήτης, μετατάσσεται η Μαρία Για-
λυτάκη του Γεωργίου, υπάλληλος του Υπουργείου Πο-
λιτισμού και Αθλητισμού (Αρχαιολογικό Μουσείο Ηρα-
κλείου), με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου 
Χρόνου, ΠΕ Κατηγορίας, Ειδικότητας Διοικητικού - Οι-
κονομικού, στο Πανεπιστήμιο Κρήτης, σε συνιστώμενη 
προσωποπαγή θέση, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαί-
ου Αορίστου Χρόνου, ΠΕ Κατηγορίας, Ειδικότητας Διοι-
κητικού - Οικονομικού, (κωδικός θέσης 8612533412), με 
παράλληλη δέσμευση της κενής οργανικής θέσης μό-
νιμου προσωπικού, κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Οικονομι-
κού, για όσο χρόνο υφίσταται η προσωποπαγής θέση, 
στο βαθμό και στο μισθολογικό κλιμάκιο που κατέχει, 
μέσω του Ενιαίου Συστήματος Κινητικότητας (Α΄ Κύκλος 

2019), σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 1 έως 7 του 
ν. 4440/2016 (Α΄ 224), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, τις 
διατάξεις του π.δ. 358/1998 (Α΄ 240), όπως ισχύει, τις δια-
τάξεις του άρθρου 4 του π.δ. 50/2001 (Α΄ 39), όπως ισχύ-
ει, τις διατάξεις του άρθρου 28 του ν. 4305/2014 (Α΄ 237), 
όπως ισχύει, την με κωδικό 1207782536 αίτησή της, το 
από 10-06-2020 πρακτικό της Τριμελούς Επιτροπής του 
άρθρου 7 του ν. 4440/2016, την υπ’ αρ. 2/5236/ΔΠΓΚ/
30-1-2020 (ΑΔΑ:Ψ4Λ6Η-ΥΩΕ) εγκύκλιο εκτέλεσης του 
προϋπολογισμού οικ. έτους 2020 του Γενικού Λογιστη-
ρίου του Κράτους και το υπ’ αρ. Φ.1/Α/320/83110/Β1/
30-6-2020 έγγραφο της Δ/νσης Τακτικού Προϋπολογι-
σμού και ΜΠ.Δ.Σ του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευ-
μάτων.

(Αριθμ. βεβ. Γ.Δ.Ο.Υ./Υπ. Παιδείας και Θρησκευμάτων: 
3762/7-7-2020).

           Με την υπ’ αρ. 6852/1-7-2020 πράξη του Πρύτανη του 
Πανεπιστημίου Κρήτης,  μετατάσσεται ο Γεώργιος Ορφα-
νός του Ηρακλή, μόνιμος υπάλληλος της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης Κρήτης, του κλάδου ΠΕ Διοικητικού – Οι-
κονομικού, στο Πανεπιστήμιο Κρήτης, σε κενή οργανική 
θέση του κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, (κωδικός 
θέσης 7120911055), στο βαθμό (Α΄) και στο μισθολογι-
κό κλιμάκιο, (11ο Μ.Κ) που κατέχει, μέσω του Ενιαίου 
Συστήματος Κινητικότητας (Α΄ Κύκλος 2019), σύμφωνα 
με τις διατάξεις των άρθρων 1 έως 7 του ν. 4440/2016 
(Α΄ 224), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, τις διατάξεις 
του π.δ. 358/1998 (Α΄ 240), όπως ισχύει, τις διατάξεις του 
άρθρου 4 του π.δ. 50/2001 (Α΄ 39), όπως ισχύει, τις δια-
τάξεις του άρθρου 28 του ν. 4305/2014 (Α΄ 237), όπως 
ισχύει, την με κωδικό 4441244230 αίτησή του, το από
10-06-2020 πρακτικό της Τριμελούς Επιτροπής του 
άρθρου 7 του ν. 4440/2016, την υπ’ αρ. 2/5236/ΔΠΓΚ/
30-1-2020 (ΑΔΑ:Ψ4Λ6Η-ΥΩΕ) εγκύκλιο εκτέλεσης του 
προϋπολογισμού οικ. έτους 2020 του Γενικού Λογιστη-
ρίου του Κράτους και το υπ’ αρ. Φ.1/Α/302/81500/Β1/
26-6-2020 έγγραφο της Δ/νσης Τακτικού Προϋπολογι-
σμού και ΜΠ.Δ.Σ του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευ-
μάτων.

(Αριθμ. βεβ. Γ.Δ.Ο.Υ./Υπ. Παιδείας και Θρησκευμάτων: 
3758/7-7-2020).

  Ο Πρύτανης

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΣΑΚΑΛΙΔΗΣ

Ι

        ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ ΦΟΙΤΗΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΤΟΥ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

  Με την υπ’ αρ. 1245/6-5-2020 πράξη του Προέδρου 
της Πανεπιστημιακής Φοιτητικής Λέσχης του Αριστο-
τελείου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης και σύμφωνα με 
τις διατάξεις των άρθρων 70, 73 και 74 του ν. 3528/2007 
(Α' 26), όπως ισχύουν, τις διατάξεις του π.δ. 207/2005 
(Α΄ 251) «Οργανισμός Διοικητικών υπηρεσιών της Πα-
νεπιστημιακής Φοιτητικής Λέσχης του Α.Π.Θ.», το άρ-
θρο 4 του π.δ. 50/2001 (Α' 39), όπως ισχύει, το άρθρο 35 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ7124 Τεύχος Γ’ 1127/20.07.2020

παρ.5 του ν. 4024/2011 (Α' 226), όπως ισχύει, το άρθρο 19 
παρ.3 του ν. 4440/2016 (Α' 224) όπως αντικαταστάθηκε 
από το άρθρο 38 παρ.5 του ν. 4456/2017 (Α' 24) και από 
το άρθρο 100 παρ.6 του ν. 4472/2017 (Α' 74), το άρθρο 
77 του ν. 4590/2019 (Α΄ 17), την υπ’ αρ. 125/11.10.2019 
(ΑΔΑ: 9ΩΛΣΟΡΛΨ-Β5Ξ) πράξη Προέδρου της Π.Φ.Λ. του 
Α.Π.Θ. περί εκλογής Αναπληρωτή Προέδρου Δ.Σ. για τα 
ακαδημαϊκά έτη 2019-2020, την από 22.10.2019 αίτηση, 
με τα συνημμένα, της Ελισάβετ Μαυρομιχάλη του Μιχα-
ήλ, μόνιμης υπαλλήλου της Πανεπιστημιακής Φοιτητικής 
Λέσχης του Α.Π.Θ. του κλάδου Διοικητικών Γραμματέων 
ΔΕ κατηγορίας, με Γ' βαθμό και 4ο μισθολογικό κλιμάκιο, 
την 1227/29.4.2020 βεβαίωση του ελέγχου γνησιότητας 
δικαιολογητικών της ενδιαφερόμενης, σύμφωνα με το 
άρθρο 28 του ν. 4305/2014 (Α' 237), όπως ισχύει και τη 
σύμφωνη γνώμη του Κοινού Υπηρεσιακού Συμβουλί-
ου Διοικητικού Προσωπικού του Α.Π.Θ., της Π.Φ.Λ., του 
Τ.Δ.Δ.Α.Π. και του Τ.Δ.Δ.Π.Δ., συνεδρίαση 212/19.2.2020, 
μετατάσσεται η παραπάνω υπάλληλος, σε ομοιόβαθμη 
θέση, με ταυτόχρονη μεταφορά της θέσης που κατέχει, 
στον κλάδο Διοικητικού-Οικονομικού ΠΕ κατηγορίας.

(Αριθμ. βεβ. Γ.Δ.Ο.Υ. του Υπ. Παιδείας και Θρησκευμά-
των: 3132/11-06-2020).

            Με την υπ’ αρ. 1249/6-5-2020 πράξη του Προέδρου 
της Πανεπιστημιακής Φοιτητικής Λέσχης του Αριστο-
τελείου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης και σύμφωνα με 
τις διατάξεις των άρθρων 70, 73 και 74 του ν. 3528/2007
(Α' 26), όπως ισχύουν, τις διατάξεις του π.δ. 207/2005 
(Α΄ 251) «Οργανισμός Διοικητικών υπηρεσιών της Πα-
νεπιστημιακής Φοιτητικής Λέσχης του Α.Π.Θ.», το άρ-
θρο 4 του π.δ. 50/2001 (Α' 39), όπως ισχύει, το άρθρο 35 
παρ.5 του ν. 4024/2011 (Α' 226), όπως ισχύει, το άρθρο 19 
παρ.3 του ν. 4440/2016 (Α' 224) όπως αντικαταστάθηκε 
από το άρθρο 38 παρ.5 του ν. 4456/2017 (Α' 24) και από 
το άρθρο 100 παρ.6 του ν. 4472/2017 (Α' 74), το άρθρο 
77 του ν. 4590/2019 (Α΄ 17), την υπ’ αρ. 125/11.10.2019 
(ΑΔΑ: 9ΩΛΣΟΡΛΨ-Β5Ξ) πράξη Προέδρου της Π.Φ.Λ. του 
Α.Π.Θ. περί εκλογής Αναπληρωτή Προέδρου Δ.Σ. για τα 
ακαδημαϊκά έτη 2019-2020, την από 22.10.2019 αίτη-
ση, με τα συνημμένα, της Αλεξάνδρας Σαμαρά του Χα-
ράλαμπου, μόνιμης υπαλλήλου της Πανεπιστημιακής 
Φοιτητικής Λέσχης του Α.Π.Θ. του κλάδου Διοικητικών 
Γραμματέων ΔΕ κατηγορίας, με Β' βαθμό και 3ο μισθο-
λογικό κλιμάκιο, την υπ’ αρ. 1228/29.4.2020 βεβαίωση 
του ελέγχου γνησιότητας δικαιολογητικών της ενδια-
φερόμενης, σύμφωνα με το άρθρο 28 του ν. 4305/2014 
(Α' 237), όπως ισχύει και τη σύμφωνη γνώμη του Κοινού 
Υπηρεσιακού Συμβουλίου Διοικητικού Προσωπικού του 
Α.Π.Θ., της Π.Φ.Λ., του Τ.Δ.Δ.Α.Π. και του Τ.Δ.Δ.Π.Δ., συνε-
δρίαση 212/19.2.2020, μετατάσσεται η παραπάνω υπάλ-
ληλος, σε ομοιόβαθμη θέση, με ταυτόχρονη μεταφορά 
της θέσης που κατέχει, στον κλάδο Διοικητικού Οικονο-
μικού ΠΕ κατηγορίας.

(Αριθμ. βεβ. Γ.Δ.Ο.Υ. του του Υπ. Παιδείας και Θρησκευ-
μάτων: 3133/11-06-2020).

            Με την υπ’ αρ. 1248/6.5.2020 πράξη του Προέδρου της 
Πανεπιστημιακής Φοιτητικής Λέσχης του Αριστοτελείου 
Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης και σύμφωνα με τις διατά-

ξεις των άρθρων 70, 73 και 74 του ν. 3528/2007 (Α'  26), 
όπως ισχύουν, τις διατάξεις του π.δ. 207/2005 (Α΄ 251) 
«Οργανισμός Διοικητικών υπηρεσιών της Πανεπιστη-
μιακής Φοιτητικής Λέσχης του Α.Π.Θ.», το άρθρο 4 του 
π.δ. 50/2001 (Α' 39), όπως ισχύει, το άρθρο 35 παρ.5 του 
ν. 4024/2011 (Α' 226), όπως ισχύει, το άρθρο 19 παρ.3 
του ν. 4440/2016 (Α' 224) όπως αντικαταστάθηκε από το 
άρθρο 38 παρ.5 του ν. 4456/2017 (Α' 24) και από το άρ-
θρο 100 παρ.6 του ν. 4472/2017 (Α' 74), το άρθρο 77 του 
ν. 4590/2019 (Α΄ 17), την υπ’ αρ. 125/11.10.2019 (ΑΔΑ: 
9ΩΛΣΟΡΛΨ-Β5Ξ) πράξη Προέδρου της Π.Φ.Λ. του Α.Π.Θ. 
περί εκλογής Αναπληρωτή Προέδρου Δ.Σ. για τα ακαδη-
μαϊκά έτη 2019-2020, την από 22.10.2019 αίτηση, με τα 
συνημμένα, της Ευανθίας Σκάρπου του Λάμπρου, μόνι-
μης υπαλλήλου της Πανεπιστημιακής Φοιτητικής Λέσχης 
του Α.Π.Θ. του κλάδου Διοικητικών Γραμματέων ΔΕ κα-
τηγορίας, με Γ' βαθμό και 3ο μισθολογικό κλιμάκιο, την 
υπ’ αρ. 1229/29.4.2020 βεβαίωση του ελέγχου γνησιότη-
τας δικαιολογητικών της ενδιαφερόμενης, σύμφωνα με 
το άρθρο 28 του ν. 4305/2014 (Α' 237), όπως ισχύει και 
τη σύμφωνη γνώμη του Κοινού Υπηρεσιακού Συμβου-
λίου Διοικητικού Προσωπικού του Α.Π.Θ., της Π.Φ.Λ., του 
Τ.Δ.Δ.Α.Π. και του Τ.Δ.Δ.Π.Δ., συνεδρίαση 212/19.2.2020, 
μετατάσσεται η παραπάνω υπάλληλος, σε ομοιόβαθμη 
κενή οργανική θέση, του κλάδου Διοικητικού Οικονομι-
κού, Π.Ε. κατηγορίας.

(Αριθμ. βεβ. Γ.Δ.Ο.Υ. του του Υπ. Παιδείας και Θρησκευ-
μάτων: 3130/11.06.2020).

  Ο Πρόεδρος κ.α.α. 
Ο Αναπληρωτής Προέδρου

ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΖΑΡΩΤΙΑΔΗΣ

Ι

      ΙΕΡΑ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΣ 

ΝΙΚΟΠΟΛΕΩΣ ΚΑΙ ΠΡΕΒΕΖΗΣ 

    Με την υπ’ αρ. 1/21-1-2020 απόφαση του Μητροπολι-
τικού Συμβουλίου της Ιεράς Μητροπόλεως Νικοπόλεως 
και Πρεβέζης, ενεργούντος ως Υπηρεσιακού για Εφη-
μερίους και Διακόνους [άρθρο 5, παρ. 3, περίπτ. β΄, του 
Κανονισμού 263/2014 «Περί συγκροτήσεως, λειτουργίας 
και αρμοδιοτήτων των Μητροπολιτικών Συμβουλίων 
των Ιερών Μητροπόλεων της Εκκλησίας της Ελλάδος, 
(Α΄ 272)], που εκδόθηκε σύμφωνα με: 

1) τις διατάξεις του ν. 590/1977 «Περί Καταστατικού 
Χάρτου της Εκκλησίας της Ελλάδος» (Α΄ 146), 

2) τις διατάξεις του άρθρου 1, παρ. 1, του ν. 401/1976 
«Περί αναδιαβαθμίσεως Εφημερίων πτυχιούχων Θεο-
λογίας» (Α΄ 202), ως τούτο αντικαταστάθηκε από την 
διάταξη του άρθρου 64, παρ. 3, του ν. 590/1977 «Περί 
του Καταστατικού Χάρτου της Εκκλησίας της Ελλάδος», 

3) τις διατάξεις του άρθρου 9, παρ. 2, του υπ’ αρ. 
305/2018 κανονισμού της Ιεράς Συνόδου της Εκκλησίας 
της Ελλάδος «Περί Εφημερίων και Διακόνων» (Α΄ 153), 

4) τις διατάξεις του ν. 4354/2015 (Α΄ 176), 
5) τις διατάξεις των άρθρων 16, 17 και 41, παρ. 3, του 

ν. 3528/2007 (Α΄ 26), 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 7125Τεύχος Γ’ 1127/20.07.2020

6) την από 16-12-2019 αίτηση αναδιαβάθμισης του 
π. Ανδρέα Γεροκώστα του Λάμπρου, 

7) το υπ’ αρ. 183/12-12-2019 Πτυχίον του προγράμμα-
τος εξομοιώσεως του Προγράμματος Ιερατικών Σπου-
δών της Ανωτάτης Εκκλησιαστικής Ακαδημίας Βελλάς 
Ιωαννίνων, αναδιαβαθμίζεται ο Πρεσβ. π. Ανδρέας Γερο-
κώστας του Λάμπρου, Εφημέριος του Ενοριακού Ιερού 
Ναού Αγίου Νικολάου Βίγλας της Ιεράς Μητροπόλεως 
Νικοπόλεως και Πρεβέζης, από την ΤΕ Κατηγορία, το 9ο 
Μ.Κ. και το βασικό μισθό της Κατηγορίας στην ΠΕ Κατη-
γορία, με τον κατεχόμενο βαθμό, Μισθολογικό Κλιμάκιο 
και τον βασικό μισθό της κατηγορίας.

(Αριθμ. απόφ. Μητροπολίτου Νικοπόλεως και Πρεβέ-
ζης: 1859π.ε./23-1-2020). 

(Αριθμ. βεβ. Γ.Δ.Ο.Υ./Υπ. Παιδείας και Θρησκευμάτων: 
3406/25-6-2020). 

  Ο Μητροπολίτης 

† Ο Νικοπόλεως και Πρεβέζης ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ

Ι

      ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

ΕΡΓΑΤΙΚΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

    1/ Με την υπ’ αρ. 39941/7-7-2020 πράξη του Διοικητή 
του Οργανισμού Απασχόλησης Εργατικού Δυναμικού, 
που εκδόθηκε σύμφωνα με τα άρθρα 148 και 156 του 
ν. 3528/2007, η υπαλληλική σχέση του μόνιμου υπαλ-
λήλου ΓΕΩΡΓΟΥΔΑΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΥ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
του κλάδου ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού, με κατάταξη 
βάσει του ν. 4369/2016 από 1/1/2016 στον Α΄ βαθμό 
και Μ.Κ. 12ο (ν. 4354/2015) λύεται αυτοδίκαια από τον 
Οργανισμό από 19/6/2020, ημερομηνία υποβολής της 
δεύτερης αίτησης παραίτησης, (ημερομηνία πρώτης 
αίτησης παραίτησης 21/5/2020).

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπι-
νου Δυναμικού του Ελληνικού Δημοσίου: 1171241226/
7-7-2020).

2/ Με την υπ’ αρ. 39942/7-7-2020 πράξη του Διοικητή 
του Οργανισμού Απασχόλησης Εργατικού Δυναμικού, 
που εκδόθηκε σύμφωνα με τα άρθρα 148 και 156 του 
ν. 3528/2007, η υπαλληλική σχέση του μόνιμου υπαλ-
λήλου ΤΑΛΑΜΑΓΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 
του κλάδου ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού, με κατάταξη 
βάσει του ν. 4369/2016 από 1/1/2016 στον Α΄ βαθμό 
και Μ.Κ. 16ο (ν. 4354/2015) λύεται αυτοδίκαια από τον 
Οργανισμό από 3/7/2020, ημερομηνία υποβολής της 
δεύτερης αίτησης παραίτησης, (ημερομηνία πρώτης 
αίτησης παραίτησης 15/6/2020).

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπι-
νου Δυναμικού του Ελληνικού Δημοσίου: 5828113388/
7-7-2020).

3/ Με την υπ’ αρ. 39940/7-7-2020 πράξη του Διοικητή 
του Οργανισμού Απασχόλησης Εργατικού Δυναμικού, 
που εκδόθηκε σύμφωνα με τα άρθρα 148 και 156 του 
ν. 3528/2007, η υπαλληλική σχέση της δόκιμης υπαλλή-
λου ΣΑΛΑΜΑΛΙΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
του κλάδου ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού, με κατάτα-
ξη βάσει του ν. 4369/2016 στον Γ΄ βαθμό και Μ.Κ. 3ο 

(ν. 4354/2015) λύεται αυτοδίκαια από τον Οργανισμό 
από 15/5/2020, ημερομηνία υποβολής της δεύτερης 
αίτησης παραίτησης,

(ημερομηνία πρώτης αίτησης παραίτησης 30/4/2020).
(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπι-

νου Δυναμικού του Ελληνικού Δημοσίου: 3055984967/
7-7-2020).

  Ο Διοικητής

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΡΩΤΟΨΑΛΤΗΣ

Ι

      ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ ΕΘΝΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

    Με την υπ’ αρ. 144288/06-07-2020 πράξη του Υπο-
διοικητή του Ηλεκτρονικού Εθνικού Φορέα Κοινω-
νικής Ασφάλισης, διαπιστώνεται η αυτοδίκαιη λύση 
της υπαλληλικής σχέσης του μόνιμου υπαλλήλου του 
Ηλεκτρονικού Εθνικού Φορέα Κοινωνικής Ασφάλισης 
(πρώην O.A.E.E.) ΑΜΑΡΑΝΤΙΔΗ ΣΤΑΥΡΟΥ του ΙΩΑΝΝΗ 
(Α.Μ.: 20705-0682), της ΤΕ κατηγορίας, του κλάδου ΤΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ με Α΄ βαθμό και Μ.Κ. 17ο, 
από 30-04-2020, ημερομηνία υποβολής της β΄ αίτησης 
παραίτησής του, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 
148 και 156 του ν. 3528/2007.

(Ημερομηνία υποβολής α΄ αίτησης παραίτησης
14-04-2020)

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπι-
νου Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 2673981912/
29-06-2020).

  Ο Υποδιοικητής

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΣΑΓΚΑΡΟΠΟΥΛΟΣ

Ι

      ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 

ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 

   Με την υπ’ αρ. ΔΒ1Α/Π 12/16976/07-07-2020 πράξη 
της Αντιπροέδρου του Εθνικού Οργανισμού Παροχής 
Υπηρεσιών Υγείας, διαπιστώνεται η αυτοδίκαιη λύση 
της υπαλληλικής σχέσης της τέως μόνιμης υπαλλήλου 
Παπαδοπούλου Σουσάνας του Γεωργίου, της Περιφε-
ρειακής Διεύθυνσης Ε.Ο.Π.Υ.Υ. Θεσσαλονίκης, κλάδου 
ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού, από 14-6-2020 ημερομηνία 
θανάτου της, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 147 
και 156 του ν. 3528/2007.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπι-
νου Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 1083847110/
01-07-2020).

            Με την υπ’ αρ. ΔΒ1Α/Π 13/17938/07-07-2020 πράξη 
της Αντιπροέδρου του Εθνικού Οργανισμού Παροχής 
Υπηρεσιών Υγείας, λύεται αυτοδίκαια η υπαλληλική σχέ-
ση του Μαρκόπουλου Βασίλειου του Πέτρου, μόνιμου 
υπαλλήλου του κλάδου ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων, της 
ΠΕ.ΔΙ Ε.Ο.Π.Υ.Υ. Νοτίου Αθήνας, από 30-06-2020 ημερο-
μηνία υποβολής της δεύτερης αίτησης παραίτησής του, 
σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 148 και 156 του 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ7126 Τεύχος Γ’ 1127/20.07.2020

ν. 3528/2007, (ημερομηνία πρώτης αίτησης παραίτη-
σης 15-06-2020).

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 7411910661/2-7-2020).

            Με την υπ’ αρ. ΔΒ1Α/Π 14/16064/07-07-2020 από-
φαση της Αντιπροέδρου του Εθνικού Οργανισμού Πα-
ροχής Υπηρεσιών Υγείας, γίνεται αποδεκτή η καταγγε-
λία της σύμβασης ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου, 
του υπαλλήλου Κουτσούκου Δημήτριου του Αναστασί-
ου, κλάδου ΔΕ Τεχνικής Ειδικής Αγωγής Εκπαίδευσης 
Ξυλογλυπτικής, της ΠΕ.ΔΙ. Ε.Ο.Π.Υ.Υ. Μεσσηνίας, από 
30-06-2020, ημερομηνία που σταμάτησε να προσφέρει 
τις υπηρεσίες του, κατόπιν της υπ’ αρ. 6577/15-06-2020 
έγγραφης δήλωσής του, σύμφωνα με τις διατάξεις των 
άρθρων 46 και 54 του π.δ. 410/1988 και της παρ.9 του 
άρθρου 1 του ν. 4038/2012.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπι-
νου Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 9665101233/
01-07-2020).

  Η Αντιπρόεδρος

ΘΕΑΝΩ ΚΑΡΠΟΔΙΝΗ 

Ι

      ΔΙΟΙΚΗΣΗ 4ης ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

    Με την υπ’ αρ. 27425/30-06-2020 πράξη του Διοι-
κητή της 4ης Υγειονομικής Περιφέρειας Μακεδονίας 
και Θράκης, που εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις 
των άρθρων 147, 148 και 156, του ν. 3528/2007, διαπι-
στώνεται η λύση της υπαλληλικής σχέσης της Μαρίας 
Σαρηγιαννίδου του Χρήστου, μόνιμου υπαλλήλου του 
Κέντρου Υγείας Νέων Μουδανιών, αρμοδιότητας της 
4ης Υγειονομικής Περιφέρειας Μακεδονίας και Θράκης, 
κατηγορίας και κλάδου ΔΕ Βοηθών Νοσηλευτικής, που 
κατέχει τον Α΄ Βαθμό και 11ο Μισθολογικό Κλιμάκιο, 
από 30-06-2020, ημερομηνία υποβολής της δεύτερης 
αίτησης παραίτησης.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπι-
νου Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 1692475954/ 
30.06.2020).

  Ο Διοικητής

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΣΑΛΙΚΑΚΗΣ

Ι

      6η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

    Με την υπ΄αρ. 6768/08-07-2020 απόφαση του Διοι-
κητή της 6ης Υγειονομικής Περιφέρειας Πελοποννή-
σου, Ιονίων Νήσων, Ηπείρου και Δυτικής Ελλάδας που 
εκδόθηκε σύμφωνα με τα άρθρα 147, 148 και 156 του 
ν. 3528/2007, λύεται αυτοδίκαια η υπαλληλική σχέση του 
μονίμου υπαλλήλου ΝΤΖΟΥΜΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ του ΚΩΝ-
ΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, κατηγορίας ΥΕ κλάδου Τραυματιοφορέων, 
βαθμού Β΄ Μ.Κ. 11 ο του Κ.Υ. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ, κατόπιν της 

από 29-06-2020 δεύτερης αίτησης παραίτησης (ημερο-
μηνία πρώτης αίτησης παραίτησης 11-06-2020) για την 
συνταξιοδότησή του.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπι-
νου Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 6165771041/ 
03.07.2020).

  Ο Διοικητής

ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΡΒΕΛΗΣ

Ι

        ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ

  Με την υπ’ αρ. 7688/23.6.2020 απόφαση του Διοικητή 
του Γενικού Νοσοκομείου Αττικής ΚΑΤ η οποία εκδόθηκε 
μετά την υπ’ αρ. 38/22.05.2020 απόφαση του Α' Κοινού 
Υπηρεσιακού Συμβουλίου Νοσοκομείων της 1ης Υ.ΠΕ 
Αττικής (θέμα 19ο) και σύμφωνα με τις διατάξεις των 
άρθρων 69, 73 και 74 του ν. 3528/2007 (Α΄ 26) μετατάσ-
σεται ο ΚΟΣΤΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Ιωάννη, μόνιμος 
υπάλληλος του κλάδου ΥΕ Βοηθητικού Υγειονομικού 
προσωπικού, ειδικότητας Βοηθών Θαλάμου, με βαθμό 
Δ', στον κλάδο ΥΕ Βοηθητικού Υγειονομικού Προσωπικού 
ειδικότητας Μεταφορέων Ασθενών, σε κενή οργανική 
θέση και με τον βαθμό που κατέχει.

  Ο Διοικητής

ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ

Ι

      ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΜΦΙΣΣΑΣ

    Με την υπ’ αρ. 321/03.07.2020 πράξη του Διοικητή 
του Γενικού Νοσοκομείου Άμφισσας, που εκδόθηκε σύμ-
φωνα με τις διατάξεις των άρθρων 147, 148 και 156 του 
ν. 3528/2007 (Α΄26), διαπιστώνεται η αυτοδίκαιη λύση 
της υπαλληλικής σχέσης της παρακάτω υπαλλήλου του 
Νοσοκομείου από 29.06.2020, ημερομηνία υποβολής 
της δεύτερης αίτησης παραίτησής της, προκειμένου να 
συνταξιοδοτηθεί: 

• ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΙΝΑ του Δημητρίου, κατηγορίας ΔΕ του 
κλάδου Ιατρικών Εμφανιστών-Χειριστών, με βαθμό Α΄ 
και Μ.Κ. 12ο. 

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπι-
νου Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 8444108118/ 
03.07.2020). 

  Ο Διοικητής

ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Ι

        ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

Γ. ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ

  Με την υπ’ αρ. Φ/Γ/10/9946/30.06.2020 απόφαση του 
Διοικητή του Γενικού Νοσοκομείου Ιωαννίνων «Γ. ΧΑΤΖΗ-
ΚΩΣΤΑ», που εκδόθηκε σύμφωνα με τα άρθρα 148 και 
156 του ν. 3528/2007 λύεται αυτοδίκαια η υπαλληλική 
σχέση του Μπαλαντάνη Ηλία του Δημητρίου , μόνιμου 
υπαλλήλου του κλάδου ΥΕ Βοηθητικού Υγειονομικού 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 7127Τεύχος Γ’ 1127/20.07.2020

Προσωπικού, ειδικότητας Μεταφορέων Ασθενών με 
βαθμό Β' και με το 10ο Μ.Κ κατόπιν της από 30.06.2020 
δεύτερης αίτησης παραίτησης (ημερομηνία πρώτης αί-
τησης παραίτησης 09.06.2020).

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 5296204761/30.06.220).

  Ο Διοικητής

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕΡΔΕΜΕΖΗΣ 

Ι

        ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ

  Με την υπ’ αρ. 813/06-07-2020 απόφαση του Διοικη-
τή του Γενικού Νοσοκομείου Καβάλας, που εκδόθηκε 
σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 70, 73 και 74 του 
ν. 3528/2007, όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν και 
την υπ’ αρ. 5ο/8ης/24-10-2019 θετική γνωμοδότηση 
του Υπηρεσιακού Συμβουλίου του Γ.Ν.Κ., μετατάσσεται 
η μόνιμη υπάλληλος του Γενικού Νοσοκομείου Καβά-
λας, ΤΣΟΜΠΑΝΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ του Ζήση του κλάδου ΔΕ 
Διοικητικών Γραμματέων, με Γ΄ Βαθμό, με μεταφορά της 
οργανικής της θέσης στον κλάδου TE Διοικητικού Λογι-
στικού, του Γενικού Νοσοκομείου Καβάλας.

(Αριθμ. βεβ. ΓΔΟΥ. Υπ. Υγείας: 7428/2019/17-12-2019).

  Ο Διοικητής

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΛΕΙΤΣΙΩΤΗΣ

Ι

      ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΕΛΕΝΗ Θ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

    Με την υπ’ αρ. 218Η/07-07-2020 απόφαση του Διοικη-
τή του Γενικού Νοσοκομείου Φλώρινας «ΕΛΕΝΗ Θ. ΔΗ-
ΜΗΤΡΙΟΥ», η οποία εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις 
του άρθρου 148 παρ. 5 και 156 του ν. 3528/2007, (Α΄ 26), 
λύεται αυτοδίκαια η υπαλληλική σχέση της μονίμου 
υπαλλήλου του Γενικού Νοσοκομείου Φλώρινας, ΑΘΑ-
ΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΣΑΓΚΝΤΙΕΒ, κλάδου Προσωπικού 
Καθαριότητας, ειδικότητας καθαριστριών, κατηγορίας 
Υ.Ε, με βαθμό Β΄, από 30-06-2020, κατόπιν της δεύτερης 
αίτησης παραίτησης, (ημερομηνία πρώτης αίτησης πα-
ραίτησης 12-06-2020).

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπι-
νου Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 7776352441/
01-07-2020).

  Ο Διοικητής

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΠΟΥΛΚΑΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ7128 Τεύχος Γ’ 1127/20.07.2020

*03011272007200008*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 
Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 
• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 
Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 
Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,
για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


		2020-07-20T18:44:02+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




